別紙３

地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資対象事業者の推薦申請書
平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　　殿
住所
金融機関の名称及び代表者の氏名　　　　 eq \o\ac(○,印)
地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資利子補給金を伴う融資を受ける事業者として、下記２の事業者への推薦を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１．金融機関の名称
２．事業者の名称
３．都道府県名
４．添付書類
（１）地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資対象事業者補足票
（２）地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資対象事業者確認書
(３) 事業所台帳全記録照会